海碁國際企業股份有限公司
台北市 108-41 忠孝西路二段 16 巷 10 號 1 樓     TEL : (02)2382-0929 FAX : (02)2331-6722
DP-10001S     100V/1A 直流電源供應器
產品特色
採用PWM控制技術
體積小，重量輕
定電壓及定電流操作模式
高解析度顯示:1mA，100mV
具有電壓、電流粗調和微調旋鈕
具有多重保護功能
智慧風扇控制
其他規格可接受訂製
 一般規格
型    號 DP-10001S
輸出電壓 0～100V
輸出電流 0～1A
定電壓操作
電源調節率 ≤0.05%FS+1mV
負載調節率 ≤0.1%FS+5mV
漣波與雜訊 ≤10mVrms
定電流操作
電源調節率 ≤0.05%FS+10mA
負載調節率 ≤0.1%FS+10mA
漣波與雜訊 ≤20mArms
顯示
錶頭 4 digits LED display
電壓顯示及解析度 00.00～99.90V (10mV)
電流顯示及解析度 0.000～1.100A (1mA)
精確度  ±1% ±1d
General
保護裝置 OCP,OTP
使用電源 AC110V or 220V±10%, 50/60Hz
操作溫濕度 0℃~40℃, <80%RH
儲存溫濕度 -10℃~70℃, <80%RH
尺寸重量 125x160x260mm 約2Kg